
 
 
 

Pag 1 

27 novembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
TOPONOMASTICA CITTÀ UNIVERSITARIA – PROPOSTA DELLA 
COMMISSIONE TOPONOMASTICA   

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 367/18 

IL SENATO ACCADEMICO 

• Letta la relazione istruttoria predisposta dall’Ufficio Amministrativo per 
l’Edilizia di A.G.E.;   

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 
3689 del 29.10.12;  

• Letta la relazione del 15.6.2017 sui criteri informatori della Commissione 
Toponomastica istituita con D.R. n. 2897 del 23.11.2016; 

• Preso atto dei criteri elaborati dalla Commissione a seguito della 
deliberazione n. 80/18 del Senato Accademico 27.3.2018; 

• Valutata la proposta di toponomastica della Città Universitaria elaborata 
dalla succitata Commissione;  

• Presenti e votanti 28: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, 
Benvenuto, Biagioni, Biffoni, Catucci, Ciancaglini, Cirillo, De Toma, De 
Vito, Desideri, Fucile, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, 
Zicari, D’Addio, Ferri, Marotta, Rebichini, Santangelo, Santarelli, 
Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di approvare la proposta di Toponomastica della Città Universitaria. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


